Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» апреля 2021 г.
	№ 71

            с. Алакаевка

«Об окончании отопительного сезона»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г.  № 354 «О предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с тем, что среднесуточная температура воздуха в течении пяти суток сохраняется на уровне выше +8º С;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать 30 апреля 2021 года окончанием отопительного сезона для муниципальных учреждений сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, оплата теплоснабжения которых осуществляется из бюджета муниципального района.

2. Довести данное постановление до руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.О. главы сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      О.А. Краснова